
ZARZĄDZENIE NR 87/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku bankowego służących 
realizacji zadań finansowanych z Funduszu Pomocy w 2024 roku 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 i 232) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 25/2024 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 31 stycznia 2024 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku bankowego służących realizacji zadań finansowanych 
z Funduszu Pomocy w 2024 roku, załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D976D9-9B36-4273-9CC4-C2C7459A40A5. Podpisany Strona 1



Dział Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 76,32

Urzędy wojewódzkie 76,32

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

76,32

758 Różne rozliczenia 94 161,00

Różne rozliczenia finansowe 94 161,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

94 161,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 752,00

Pozostała działalność 26 752,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

16 552,00

120 989,32

Dział R Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 76,32

75011 Urzędy wojewódzkie 76,32

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

76,32

801 Oświata i wychowanie 94 161,00

80101 Szkoły podstawowe 69 246,27

4350 Zakup materiałów 11 817,27

4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 090,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

29 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 339,00

80104 Przedszkola 24 914,73

4350 Zakup materiałów 6 651,73

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

14 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 263,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 752,00

85395 Pozostała działalność 26 752,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

12 720,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

127,60

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

32,40

120 989,32

Wydatki

Razem:

75011

2100

2100

85395

2100

75814

Dochody

Rozdział Paragraf

Załącznik do zarządzenia Nr 87/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 23 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D976D9-9B36-4273-9CC4-C2C7459A40A5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 87/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-05-23T12:52:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




